PAGE
2

[image: image1.emf]
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО

VI СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2015   № 423

Об исполнении бюджета муниципального образования
город  Каменск-Уральский  за 2014 год

      В соответствии со статьями 264.5., 264.6. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования город Каменск-Уральский, статьей 30, 32 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Каменск-Уральский, утвержденного решением  Городской Думы города Каменска-Уральского от 27.11.2013 № 214(в редакции решения Городской Думы города Каменска-Уральского от 01.08.2014 № 318), заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский   за   2014 год,   и    с    учетом   результатов  публичных    слушаний от 22.04.2015 по отчету об исполнении бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский за 2014 год, Городская Дума города Каменска-Уральского
РЕШИЛА:

      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский за 2014 год:

- по доходам в сумме  3 423 946,2 тыс.руб.;
- по расходам в сумме  3 525 119,0 тыс.руб.;
- размер дефицита бюджета 101 172,8 тыс.руб.

2.  Утвердить:

2.1.Исполнение доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский (приложение 1);

2.2. Исполнение доходов местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский (приложение 2);

2.3.Исполнение расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования город   Каменск-Уральский  (приложение 3);

2.4.Исполнение расходов местного  бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский   (приложение 4);

2.5.Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита  местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский  (приложение 5);
2.6.Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита  местного бюджета по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Каменск-Уральский  (приложение 6).

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Голованов М.Ю.).

Председатель

Городской Думы

города Каменска-Уральского

                          В.И.Пермяков

Глава города

                          М.С.Астахов

_1272186052.unknown